
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до структури апарату Гірської сільської ради та її 
виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області 

 
Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розвитку інституту старости» та 
враховуючи Рішення Гірської сільської ради «Про утворення старостинських 
округів» від 27.11.2023 № 1676-61-VIII, Гірська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести з 01 жовтня 2024 року зміни до структури апарату Гірської 

сільської          ради та її виконавчого комітету, а саме: 
1.1.  Назву посади «староста» в кількості 1 штатна одиниця змінити на 

назву  посади «староста Мартусівського старостинського округу»; 
1.2.  Назву посади «староста» в кількості 1 штатна одиниця змінити на 

назву  посади «староста Ревненського старостинського округу». 
1.3.  Назву посади «опалювач» в кількості 1 штатна одиниця змінити на 

назву  посади «оператор котельні». 
1.4.  Вивести відділ інспекції з паркування в кількості 3 штатні одиниці. 
1.5.  Вивести із відділу правового та кадрового забезпечення посаду 

«спеціаліста I категорії з питань кадрової роботи» в кількості 1 штатної одиниці. 
1.6.  Вивести із структури посаду заступника сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів в кількості 1 штатної одиниці. 
1.7.  Ввести у відділ правового та кадрового забезпечення посаду 

«головного  спеціаліста» в кількості 1 штатної одиниці. 
1.8.  Ввести посаду головного спеціаліста-уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в кількості 1 штатної одиниці. 
1.9.  Створити у виконавчому комітеті Гірської сільської ради 

Бориспільського  району Київської області: 
1.9.1. Сектор екології та охорони природних ресурсів в кількості 2 

штатні одиниці:  
- завідувач сектору – 1 штатна одиниця; 
- головний спеціаліст – 1 штатна одиниця. 

1.9.2. Сектор доступу до публічної інформації в кількості 2 штатні 
одиниці: 

- завідувач сектору – 1 штатна одиниця; 
- спеціаліст – 1 штатна одиниця. 



1.10. Затвердити структуру апарату Гірської сільської ради та її 
виконавчого  комітету (додаток 1). 

2. Внести зміни до штатного розпису апарату Гірської сільської ради та 
її                              виконавчого комітету. 

3. Визнати такою, що втратила чинність структура апарату Гірської 
сільської ради та її виконавчого комітету, затверджена Рішенням Гірської 
сільської ради від 27.12.2023 № 1728-66-VIII. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 
депутатські комісії ради. 

 
від 19 вересня 2024 року 
№ 2012-75-VІІІ 

 
 

В. о. сільського голови                                                       Людмила ШЕРШЕНЬ 


	Про внесення змін до структури апарату Гірської сільської ради та її виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області
	ВИРІШИЛА:
	В. о. сільського голови                                                       Людмила ШЕРШЕНЬ

